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LP13-10 Longweste im Schlitzmuster aus Cashseta, Gr. 36 bis 44 und 46 bis 50

1/2 
bakstykke

Ve
forstykke 

Størrelse: 36 til 44 (46 til 50)
Tallene for de større størrelsene er angitt i parentesen. Der det 
kun er oppgitt et tall, gjelder dette for alle størrelser.

Materialer: Lana Grossa-kvalitet „Cashseta” (40 % modal, 30 % 
polyamid, 15 % kashmir, 15 % silke, løpelengde = ca. 100 m/50 
g): ca. 650 (700) g taupe (farge 4); strikkepinner nr. 6.

Knutkant: Ta første m i hver p løs av rett. Str siste m i hver p rett. 
Mønster med patentkant over 2 m i hver side: Str i henhold til 
diagram. Tallen til ve angir tilbake-p (vrangen), tallen til hø an-
gir fremover-p (retten). I bredde, begynn med m foran første 
pilen,strikke videre rapporten [MS = 12 m] mellom pilene, avs-
lutt med m etter andre pilen. Tips: Ved avlukking av m  innen p 
regnes den siste m som gjenstår etter avlukking til de følgende 
5 m som ska strikkes = 6 m. For klarhetens skyld er 2 rapporter 
angitt. De to m i hver side i grå gjelder hver for patentkanten. 
I høyde, str pinne 1 - 8 1 gang, og gjenta deretter  videre disse 
8 p. 
Glattstrikk: Str rett fra retten (fremover-p), str vrang fra vrangen 
(tilbake-p).
Strikkefasthet: Mønster på pinner nr. 6 19 m og 21,5 p = 10 x 
10 cm.

Bakstykke: Legg opp 110 (134) m, og str mønster med patent-
kant. Etter 48 cm = 104 p fra oppleggingen, markere i hver side 
begynnelsen av ermehullen og str videre rett opp. Når emer-
mehullshøyde måler  24 (26) cm = 52 (56) p, lukk av  8 (10) m 
i hver side (til skulderskrå), og lukk videre av 7 (9) m  5 ganger 
i annenhver p. I følgende p, lukk av de midterste 24 m til den 
rake  halsringningkanten.
Ve forstykke: Legg først opp 30 m til lommepose, og str glattstr. 
Etter 17 cm = 40 p fra oppleggingen, la m hvile. Legg deretter 
opp 62 (74) m til forstykket, og str mønster med patentkant. 
Etter 26 cm = 54 p fra oppleggingen, lukk av m 13 – 42 (25 – 54 
fra hø kant (til lommeåpning), og sett i stedet inn de 30 hvilen-
de m til lommeposen. Str deretter videre over alle m i henhold 
til mønsteret. Markere ermehull på hø kant i samme høyde 
som for bakstykket. Når emermehullshøyde måler  24 (26) cm 
= 52 (56) p, lukk av på hø kant til skulderskrå som for bakstyk-
ket. Str videre rett opp over de resterende 19 m til krage, og 
str heretter første m i skulderkanten som knutkant. Når kragen 
måler 7 cm = 16 p, er den bakre midten nådd. La nå m hvile.
Hø forstykke: Str speilvendt til ve forstykke.
Avslutning: Legg delene ut etter riktige mål, fukt og la tørke. Sy 
fast lommeposene på innsiden av forstykkene. Sy skuldersøm-
mene i madrass-sting, med delene vrang mot vrang. Sy nå 
sidesømmene i madrass-sting, sy i den ytre patentkantm slik 
at den indre sømmen er synlig (som dekorasjon).  Forbind de 
hvilende m til bakre kragsømmen med masksting. Sy fast den 
indre kragkanten på den bakre halsringningskanten i henhold 
til markeringene i skisse. Tips: Vesten blir omtrent 15 cm lengre 
når den bæres på grunn av sin egen vekt og mønsteret.

Zeichenerklärung:
= 1 M re
= 1 M li

= 1 M wie zum Linksstr. abh., dabei den Faden 
vor der M weiterführen

= 1 M wie zum Linksstr. abh., dabei den Faden 
hinter der M weiterführen

= 1 M abk.
= 1 M anschlagen
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LP13-10 Longweste im Schlitzmuster aus Cashseta, Gr. 36 bis 44 und 46 bis 50

Tegnforklaring:
 = 1 ret m
 = 1 vrang m
 = lukk av 1 m
 = legg opp 1 ny m
 =  ta 1 m vrang løs av med tråden fo-

ran arb
 =  ta 1 m vrang løs av med tråden ba-

kover arb

Legg delene side vid side med med 
rettsiden opp. Begynn sømmen 
lengst ner. Forbind først oppleg-
gningsomgangens sting gjennom 
at hemte tråden mellom kantm og 
neste m nedifra og opp på høyre 
del og trekk gjennom sytråden, 
hemte deretter tråden mellom 
kantm og neste m nedifra og opp 
på venstre del og trekk gjennom 
sytråden. Gjenta i følgende omg til 
ønsket høyde er nådd. Etter hver 2 
til 3 cm søm, stram tråden.

MADRASS-STING

Strickschule: Matratzenstich
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Lag alltid en strikke-/hekle-prøve for du går i gang med selve arbeidet. Prøven skal være ca. 12 x 12 cm, og la-
get i samme mønster som i oppskriften. Strekk prøven litt ut, legg den flat og regn ut med hjelp av et måle-
band hvor mange masker som trengs for å få 10 cm bredde, og hvor mange pinneomganger som kreves for 
10 cm høyde. Hvis antall masker og pinner/omganger er for få i forhold til oppskriften : arbeide fastere eller bruk 
tynnere pinner (½ til 1 størrelse). Er antall masker og pinner/omganger for mange: arbeide løsere eller bruk tykkere pinner. 
 
Merknad: alle arbeider forskjellig. Det er derfor den oppgitte strikke-/heklefasheten ikke et krav, men snare-
re en referanse. Likeledes er strikkefastheten oppgitt på garnets etikett beregnet på glattstrikk. For et per-
fekt resultat, bør du holde deg til det oppgitte mønsteret - slik at modellen ikke bare ser bra ut, men også passer! 

STRIKKEPRØVE

FORKORTELSER
hø = høyre · ve = venstre · str = strikke · m = maske · omg = omgang· p = pinne · r = ret maske · vr = vrang maske · kantm = kant-
maske · patentm = patentmaske · otf = overtrekkfelling · dblotf = dobbel overtrekkfelling · glstr = glattstrikk · rettstr = rettstrikk/riller 
· ribbestr = ribbestrikke · lm = luftmaske · vlm = vendeluftmaske · st = stav · hst = halvstav · dst = dobbelstav · kjm = kjedemaske · 
fm = fastmaske · puffm = puffmaske 


